Leda Maria Rocha 	je Chaves

Veread
AMOVO IN MSS" a
buPj O4i.a~25:14-

VOTOS 0010/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

moçjka Ne  j61.{ 	/2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo de
Paulo Afonso, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇOES A Sra. MARILEIDE QUEIROZ, pela passagem do seu
aniversário de 70 anos, ocorrido no último dia 30 do mês de Agosto.

A Sra. Marileide Queiroz é merecedora do nosso reconhecimento em razão
de sua trajetória em beneficio do aprimoramento da educação e excelência
nos serviços prestados nesta área em nosso município, através de sua
atuação à frente da Escola Montessori. Seu trabaho sempre pautado em
qualidade e inovação, abriu, ao longo dos último anos, maiores espaços no
setor de educação de Paulo Afonso.

Parabéns, Sra. MARILEIDE QUEIROZ, pela passagem de seus 70 anos de
vida. Muita saúde, paz e perseverança todos os dias de sua vida.

Dê-se conhecimento à Sra. MARILEIDE QUEIROZ.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2019

Leda Maria
Vero

Araújd Chaves

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

MOÇÃO N°,)Gs /2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

insere na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a Universidade do

Estado da Bahia, Campus VIII, na pessoa da Dra. Adriana Cunhe e aos Alunos

do 8° periodo de Engenharia de Pesca, pela realização da XI SEPA— Semana

de Engenharia de Pesca, realizado nos dias 02/09/2019 a 06/09/2019, onde,

não podemos negar a importância deste evento, o qual busca atrair profissionais,

estudantes, pesquisadores e empresados da área, bem como os demais

interessados para troca de conhecimentos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

1 A Universidade do Estado da Bahia- Campas VIII.
1  Ao Colegiada de Engenharia de Pesca.

Sala das Sessões, em 09 de Setembro de 2019.

Latia Maria Ro h 	Sio Chaves

vereacfota APROUDDANCRSDA0
Düil  09149  PDIUÁCWS

VOTOSC
MEÃ DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

MOÇÃO NE   )66  /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo de
Paulo Afonso, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Pastor PAULO MARCOS DA SILVA, pelo excelente trabalho
social desenvolvido em beneficio de comunidades carentes de Paulo
Afonso, através do PROJETO SOPA-PÃO-CAFÉ-LEITE, que presta assistência
a diversas -laminas, através de doação de roupas, alimentação e apoio
espiritual.

Este projeto tem feito diferença na vida das famílias assistidas e o esforço
do Pastor Paulo Marcos merece todo o nosso reconhecimento e respeito.

Dê-se conhecimento ao Pastor Paulo Marcos da Silva.

Sala das Sessfies, 09 de Setembro de 2019

	00000001
	00000002
	00000003